

BNH Holding ApS

Rosenparken 2, 4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 45 45 45 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Birger Norquist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BNH Holding ApS Rosenparken 2 4500 Nykøbing Sj.
	CVR-nr.: 45 45 45 00
	Stiftet: 12. april 2016
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Birger Norquist Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.853 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.194	-7.080
Resultat før finansielle poster	-7.194	-7.080
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.871.941	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.388	-15.375
Resultat før skat	2.853.359	-22.455
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.853.359	-22.455
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	2.735.559	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.455
Disponeret i alt	2.853.359	-22.455

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.986.198	635.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.986.198	635.815
Anlægsaktiver i alt	2.986.198	635.815
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	7.018	0
Omsætningsaktiver i alt	7.018	0
Aktiver i alt	2.993.216	635.815

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.550.422	-185.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	2.718.222	-135.137
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	268.994	764.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.994	770.952
Gældsforpligtelser i alt	274.994	770.952
Passiver i alt	2.993.216	635.815

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-162.682	0	-112.682
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.455</u>	<u>0</u>	<u>-22.455</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-185.137	0	-135.137
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.735.559</u>	<u>117.800</u>	<u>2.853.359</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.550.422</u>	<u>117.800</u>	<u>2.718.222</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.388	15.375
	<u>11.388</u>	<u>15.375</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	635.815	635.815
Tilgang i årets løb	2.986.198	0
Afgang i årets løb	-635.815	0
Kostpris 31. december 2022	<u>2.986.198</u>	<u>635.815</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.986.198</u>	<u>635.815</u>
